МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«1 »  сентября  2017 г.                                                                                         №37

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Налобихинский сельский Совет депутатов Косихинского района Алтайского края.

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве на основании протоколов № 1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Налобихинский сельский Совет депутатов Косихинского района Алтайского края. избирательная комиссия муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.

   РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов по многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Налобихинский сельский Совет депутатов Косихинского района Алтайского края избрано 11 депутатов: (приложение № 1).
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение.

Председатель ИКМО				____________  О.Р.Фогель

Секретарь ИКМО	                               ____________ Ж.А.Беседина

	Приложение № 1
к решению избирательной комиссии  муниципального образования
от        сентября  201_ года № 37

Список
депутатов Налобихинский сельский Совет депутатов Косихинского района Алтайского края, избранных
по многомандатному избирательному округу
(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатному избирательному округу)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в списки
	Процент избирате-лей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного кандидата

	1
	3474
	24.04
	1. Власова  Татьяна Владимировна
	396
	47,43
	Власова  Татьяна Владимировна
Дроганов  Вадим Евгеньевич
Емелькина  Лариса Васильевна
Зарытова  Елена  Ивановна
Котова  Ольга Геннадьевна
Куликов  Евгений Степанович
Лебедева  Светлана Анатольевна
Метик  Лариса Геннадьевна
Никитина  Зинаида Григорьевна
Носов  Александр Николаевич
[bookmark: _GoBack]Чеховских  Александр Петрович

	2. Волкова  Екатерина Михайловна
	242
	28,98

	3. Гольц  Светлана Викторовна
	238
	28,50

	4. Дроганов  Вадим Евгеньевич
	300
	35,93

	5. Емелькина  Лариса Васильевна
	389
	46,59

	6. Зарытова  Елена  Ивановна
	517
	61,92

	7. Котова  Ольга Геннадьевна
	436
	52,22

	8. Куликов  Евгений Степанович
	442
	52,93

	9. Лебедева  Светлана Анатольевна
	396
	47,43

	10. Метик  Лариса Геннадьевна
	392
	46,95

	11. Мишина  Светлана Михайловна
	215
	25,75

	12. Никитина  Зинаида Григорьевна
	275
	32,93

	13. Новикова Елена Викторовна
	253
	30,30

	14. Носов  Александр Николаевич
	347
	41,56

	15. Чеховских  Александр Петрович
	300
	35,93

	16. Щекотова  Светлана Алексеевна
	161
	19,28